K294 ID: 294 - 2
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Metrisches ISO-Gewindefräsen, Teilprofil
Gewindefräsen ab Bohrungsdurchmesser 0,75 mm, metrisches
ISO-Gewinde, Teilprofil. Aufnahme nach DIN 6535 HA.
Thread milling, metric ISO-thread, partial profile
Thread milling as of bore diameter 0,75 mm, ISO metric

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDh6 = 6,35 mm
M7,0 0,5 1,5 15,0 6,35 MA3.MT15.01.15.250 AM AS4P X800 X510 GT42 X510 X400 3 3,5 5,8 58,0 0,92 0,06 0,8 -
  ▼ ØDh6 = 7,92 mm
M9,0 0,5 1,5 25,0 7,92 MA3.MT15.01.25.312 AM AS4K X800 X510 GT42 X510 X400 3 5,5 7,8 68,0 0,92 0,06 1,0 -
M10,0 1,0 2,0 25,0 7,92 MA3.MT20.01.25.312 AM AS4M X800 X510 GT42 X510 X400 3 5,0 7,8 68,0 1,19 0,12 1,0 -
  ▼ ØDh6 = 8,0 mm
M9,0 0,5 1,5 25,0 8,0 MA3.MT15.01.25.08 AM AAVN X800 X510 GT42 X510 X400 3 5,5 7,8 68,0 0,91 0,06 1,0 -
M10,0 1,0 2,0 25,0 8,0 MA3.MT20.01.25.08 AM AFM6 X800 X510 GT42 X510 X400 3 5,0 7,8 68,0 1,19 0,12 1,0 -
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MA3.MT15.01.25.08 AM X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
 ▌ Bitte beachten Sie die zusätzlichen Hinweise zu den Mehrbereichswerkzeugen im Infobereich rechts oben.
 ▌ Please read the additional notes mentioned in the information area on the top right corner of this page.
 ▌ Die angegebene Gewindegrößeneignung bezieht sich auf die Startsteigung.